000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KoHTenHep n/n 0,260n. kKpyrnbin, d-131mm, C
NPO3payYHON KPbILLKOW Mpo3padHbin, apTt. KH-
260 - d-131 mm

BknaabiBaembii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

JvameTp ocHoBaHuA
Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

KonnyecTtBo B ynakoske

Matepuan

Koo

LtpuxKoa

KonuuectBo Ha cknaae «Ogpwnc Mocksa»
KonwnyecTtBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»
g

Haseanue

Ja

Ja

131

114

35

131

114

166400

232960

38

520
nonunponunetx (PP)
23311
2000003233113
1

1

250020

KoHTenHep Kpyrnbii, 260mn



Liset Npo3paYHbIi
Obbem, NuTp 0.26
Bec 0.016

LleHa - 18.00 pyo.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Контейнер п/п 0,260л. круглый, d-131мм, с прозрачной крышкой прозрачный, арт. КН-260 - d-131 мм

